PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26.02.2014                                                                                                                                                        № 385
   О  внесении изменений в  приложение к постановлению администрации округа Муром от 20.05.2013 № 1777 «Об  утверждении  администра​тивного регламента предоставле​ния муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 20.05.2013 № 1777 «Об  утверждении  администра​тивного регламента предоставле​ния муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций», заменив по тексту административного регламента слова «отдел торговли, услуг и наружной рекламы Управления экономического развития администрации округа Муром» словами «торговый отдел Комитета по развитию потребительсткого рынка и продовольствию» в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя Комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию администрации округа Муром Т.С. Подольную.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Консультант
торгового отдела администрации округа Муром
	Е.В. Евдокимова

	Согласовано:

	И.о. председателя Комитета потребительского рынка и продовольствию администрации округа Муром

Зам. начальника правового управления,
зав. отделом правовой экспертизы и нормотворчества

	Т.С. Подольная
А.П. Шишкина

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом                                И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. - в дело, торговый отдел, правовое управление, редакция газеты «Муромский край»